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MTB mapadoH "Tinbku y JibBoBi" 2016

JbBiB
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Karteropus: " HOBBY 4Y-1 "
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1. Wep6auknit AnekcaHgp - San40 - Kues - MupHbiii AToM
~ 2. Topep IBaH - Tod - Y>xropoa
3. Bexsitok OkTaBiaH - Oktavian - Yropop - baHzan- Pa
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2. Wemnynsa Oner - mobiline-komp - Ctpuit
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Karteropwusa: " HOBBY XK-3 "

1. Gogolewska Weronika - Wera - Krakdow
2. Wep6aukas MapuHa - Marino4ka - Kues - MupHblit ATOM
3. 3y6ko OkcaHa - tigra - XapbkoB

Karteropus: " MEGA Y-2 "

1. AlitkoBcbkuii Irop - Irop - J1bBiB
2. Skrzypczak Szymek - Szimi - Lublin, Polska - Baran Cycling Team *
3. TuweHko PomMaH - SHKeT - XapbkoB - BikeCenter
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Karteropwus: " MEGA Y-3 "

’ 1. XXpaHoBu4 Anekceii - LoxmatyiSadovnik - ¥>xropoa - baH3ait-Pa
~ 2. llanowHikoB AHAPIi - rosen - JbBiB
3. Pacbko KOpwii - Iurii Rasko - Kues

Karteropwms: " MEGA XK-2 "

1. BaHapiBcbka Kats - kat_ka - JlbiB
' 2. Muromen AHHa - Horo - Xapbkos - Bike Center
3. Bekntok Hukonerra - Letti - Yxropoa - baHsaii- Pa
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Kareropwms: " GIGA Y-2 "

1. Naceubkwuii Ceprii - Serik - JIbBiB - Active Land Team
. N > ryrne6er ®epeHy - Ferents - Yxropoa - ban3aii-Pa

3. 3akopa EBrenwmii - Alberto Zakerroni - JlonywaHka! - KomaHaa BP
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Kareropwms: " GIGA Y-3 "
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1. Crpwxak ApTteM - Skiman - Kues - Blood Brothers
A - 2. Wep6aukuii AHApe# - AndrewS82 - Knes - MupHbI ATOM
3. Paszczyk Dariusz - pdar - Lublin, Polska - Baran Cycling Team
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Karteropwms: " GIGA XX-2 "

powered by
. A
bikeportal.org.ua

1. Konomuen Hapexpaa - Lucky - Xapbkos - Ghost Ukraine -BikeCenter s
2. batypmHa AHHa - ann_bat - c. JlecHoe - KomaHga BP
3. Bitok Onbra - YUGO - PiBHe - Specialized Ukraine
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Kateropusi: HOBBY Y-1 ([lucTtaHums: 14 km)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa | Fopopn |Bospacr|Bpems|lTtpad ?_I;:Te'p? S;:;LIZT CFKT;:S" f::r(i:')
1 206 |LLlepbaukuii AnekcaHap|San40 MupHblii AToM|Knes 14 47:32 17.67 14.0
2 201 |Topep IsaH Tod Y>xropoa 14 53:21 05:49 05:49 15.75 14.0
3 210 |Bekniok OkTasiaH Oktavian baHzaii- Pa Yxxropoa 14 56:18 08:46 | 02:57 14.92 14.0
4 205 |Aw6a tOpin oksanadyba@ukr.net Yxxropoa 14 56:21 08:49 | 00:03 14.91 14.0
5 209 |Konrad Stasiow ski 56:30 08:58 | 00:09 14.87 14.0

Bcero y4yacrHukoB B KaTeropmws: 5

Kareropus: HOBBY Y-2 (AncTaHums: 14 kM)

Mecro|Homep Uma Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr| Bpems |WUTpad ?—,;;Tépo; S;;;LIZT C?KT;:S" f::r(::l-)
1 202 |OneiiHuk Cepriit Ser Gio JTbBiB 25 44:57 18.69 14.0
2 217 |lWemnynsa Oner mobiline-komp Crpuit 35 48:47 03:50 | 03:50 | 17.22 14.0
3 211 |KepHuubkmit Bonoaumup|Kern J1bBiB 24 56:18 11:21 07:31 14.92 14.0
4 208 |Zbigniew Migata 56:20 11:23 00:02 14.91 14.0
5 203 |Kyuma Muxaiino Mikey Drinking Sensation |/1bBiB 27 57:06 12:09 00:46 14.71 14.0
6 212 |[awkesuny tOpwii dashkevich.y |Beno lomensb lomensb, benapycb| 48 58:25 13:28 | 01:19 14.38 14.0
7 214 |Wojcikovski Tomasz 1:03:10 18:13 | 04:45 | 13.30 14.0

Bcero yyactHukoB B kaTteropmws: 7

Kateropus: HOBBY X-3 (AucTaHuus: 14 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa |lFopop [Bo3pact| Bpems |WTpad ?Jgépo; S;:;L;T C?Ke:';::;" f:ﬁi:)
1 207 |Gogolewska Weronika|Wera Krakow 20 55:11 15.22 14.0
2 204 |lLlepbaukast MapuHa |Marino4ka|MupHbiii AToMm|Knes 32 58:23 03:12 | 03:12 14.39 14.0
3 216 |3ybko OkcaHa tigra Xapbkos| 37 59:16 04:05 | 00:53 14.17 14.0
4 213 |Karbarz Rewata 1:12:29 17:18 13:13 11.59 14.0
5 215 |Wojcikowska Aldona 1:12:30 17:19 | 00:01 11.59 14.0

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropm: 5

Kateropus: MEGA Y-2 (incTaHums: 38 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopoa Bo3pacrt| Bpems |WTpad (1)1T|/|<;TépoaT S;:;LIZT c?::;:s" E::-(i:-)
1 130 |AditkoBCbkuit Irop Irop J1bBiB 22 1:54:48 19.86 38.0
2 102 |Skrzypczak Szymek |Szimi Baran Cycling Team|Lublin, Polska 26 1:55:33 00:45 | 00:45 19.73 38.0
3 124 |TuweHko PoMaH SHKeT BikeCenter XapbkoB 17 2:02:17| 05:00 | 07:29 06:44 19.44 38.0
4 135 |BoxkoB Unbs i.bozhkov Kves 27 2:04:14| 05:00 | 09:26 | 01:57 | 19.12 38.0
5 128 |Zubenko Olexandr  |Zubik19950327|BR Yxropoa 21 2:04:38 09:50 | 00:24 | 18.29 38.0
6 141 |OraHicsaH ApTyp Artur JbBiB 26 2:09:05 14:17 | 04:27 17.66 38.0
7 125 |Mutomeub OAmutpo  |PITyounger Bike Center XapbkoB 28 2:09:56 15:08 | 00:51 17.55 38.0
8 117 |Cokonosckui Cepreii|Messerl8 BiHHUUSA 21 2:15:32 20:44 | 05:36 16.82 38.0
9 126 |lWocTak Bnaa 4erkeZ Jlyubk 21 2:17:57 23:09 | 02:25 16.53 38.0
10 112 |lkoBeHKO AHTOH Touwa BuHHMUA 25 2:19:55 25:07 | 01:58 16.30 38.0
11 110 |BaweHko AHapel Skaska Blood Brothers |Kues 28 2:21:54 27:06 | 01:59 16.07 38.0
12 134 |Baran Janek bcycling Baran Cycling Team|Lublin, Polska 23 2:23:30 28:42 | 01:36 15.89 38.0
13 118 |Unmbaniok Apocnas |YarykCMB HoBOBOMIMHCBK 26 2:34:40 39:52 11:10 14.74 38.0
14 145 |PomaHOB [eopruii canicool Kunes 19 2:40:16| 05:00 | 45:28 | 05:36 14.68 38.0
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15 101 [Mrozik Marcin mrozo Baran Cycling Team|Lublin, Polska 25 2:45:11 50:23 | 04:55 | 13.80 38.0
16 137 |Kypeub [eHuc denys281 IBaHO-® paHKIBCbK 27 2:49:57 55:09 | 04:46 13.42 38.0
17 113 |lLmaH OnekcaHap Lanz J1bBiB 28 2:54:13 59:25 04:16 13.09 38.0
18 120 |Ko3ak Hazap JameZoso J1bBiB 28 2:58:12 1:03:24 | 03:59 12.79 38.0
19 133 |fdawkeswny Masen dashkevich.p  |Beno lomenb lomenb, benapycb 17 3:01:04 1:06:16 | 02:52 12.59 38.0
20 107 |Z Bonoammunp westvova J1bBiB 27 3:39:27 1:44:39| 38:23 10.39 38.0

Bcero yyactHukoB B kaTeropmws: 20

Kareropusa: MEGA Y-3 ([lncTtaHums: 38 kM)

Mecro|Homep Wmsa Hwuk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems |lWLiTtpad ?1L(,:C|Te.p? S;g;‘bl(; c?::/:’;ﬂ ﬂ::T(i:-)
1 131 |XKpaHoBuy Anekceit LoxmatyiSadovnik|baH3aii-Pa Y>xropoa 40 1:51:48 20.39 38.0
2 111 |WanowHikoB AHAPI rosen J1bBiB 32 1:51:52 00:04 | 00:04 20.38 38.0
3 109 [Pacbko tOpuii Iurii Rasko Kves 32 1:56:30 04:42 | 04:38 | 19.57 38.0
4 114 |LWatHiok Cepriii fuerte Knes 39 2:02:13 10:25 05:43 18.66 38.0
5 138 |BunacHsk Jllo6omump lyubic MTBBike Specialized Team|IsaHo-® paHKiBCbk 34 2:05:42 13:54 | 03:29 18.14 38.0
6 103 |Sztal Sebastian szt Baran Cycling Team Lublin, Polska 39 2:06:53 15:05 | 01:11 17.97 38.0
7 147 |Cobonb ApTem boss Ximik team MuHck, Benapycb 32 2:10:00 18:12 | 03:07 17.54 38.0
8 108 |MapkynuHeub Slpocnae |Cnaea MykayeBo 37 2:10:49 19:01 00:49 17.43 38.0
9 146 |lynak IBaH E-one J1bBiB 32 2:12:17 20:29 | 01:28 17.24 38.0
10 122 |Teper Tomasz TomaszT iSport Team Krakw 42 2:14:49 23:01 | 02:32 16.91 38.0
11 144 |YpasbaxTuH Anekcanap|rhcp Opecca 39 2:15:00 23:12 00:11 16.89 38.0
12 136 |3aBanuHuy AHatonuin |velo_zaval C.C.Roma - KharkovTourist |Xapbkos/Kues 31 2:19:40 27:52 | 04:40 16.32 38.0
13 139 |Ckpobay Mukona macukolia MoHacTupuceka, TepHoninbCbka o 32 2:34:21 42:33 14:41 14.77 38.0
14 132 [TeTtepiH Onekcin Lexus EPAM J1bBiB 43 2:34:24 42:36 | 00:03 14.77 38.0
15 104 |[Kulik Marek Marasko Baran Cycling Team Puawy, Polska 39 2:35:41 43:53 | 01:17 | 14.65 38.0
16 105 |IBaHuHa Irop puh.speleo TepHoninb 39 2:42:41 50:53 07:00 14.01 38.0
17 143 |YopHwii Biktop Croq PiBHe 42 2:43:22 51:34 | 00:41 13.96 38.0
18 115 |Maziezuk Bogdan 2:56:19 1:04:31 ) 12:57 12.93 38.0
19 106 |lmaHboB Mukona O30H TepHoninb 41 2:59:25 1:07:37 ) 03:06 12.71 38.0
20 119 |CynpyHiok AHApI AndreyS HoBOBOMIMHCBHK 33 3:05:30 1:13:42 | 06:05 12.29 38.0
21 116 |Jaworski Miroslaw 3:08:01 1:16:13 | 02:31 12.13 38.0

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 21

Kareropus: MEGA XX-2 (iuctaHums: 38 km)

Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems |lWLiTtpad aLZTépOaT S;Z;LIZT c?::;::;ﬂ E::r(?(:-)
1 140 |banapiecbka Katsi |kat_ka J1bBiB 29 2:12:12 17.25 38.0
2 121 |Mutomeu AHHa Horo Bike Center|XapbkoB 26 2:26:03 13:51 13:51 15.61 38.0
3 127 |Bekniok HukonetTa|Letti baH3aii- Pa |Yxropoa 16 2:32:23 20:11 06:20 14.96 38.0
4 129 |Monewyk Wpuna  |[Xpyctsuka|MTB PB  |bapaHosuun, Benapycb 22 2:47:41 35:29 | 15:18 13.60 38.0
5 142 |Xnonuesa WNHra ingakhl Ximik team |MUHCK, Benapycb 34 3:14:43 1:02:31 ) 27:02 11.71 38.0
6 123 |Gogolewska JoIantalJola.gg Krakw, Poland 37 3:49:22 1:37:10 | 34:39 9.94 38.0

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropwm: 6

Kateropus: GIGA Y-2 (inuctaHums: 59 km)

Mecro|Homep Nma Hwuk KomaHpa Fopona Bo3pacr| Bpems |WLiTpad a;:re'p? S;:;L:;T c?::;::)m E::r(?(:')
1 31 |Msceubkuin Ceprii Serik Active Land Team|/lbBoB/KpuBoii Por 24 2:54:18 20.31 59.0
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bikepcrl\n‘l_.gpg‘un MTB mapadoH "Tinbku y JIbBoBi" 2016 - Pe3ynbTatbl

2 18 |Fytnebet ®depeHy Ferents |EaH3a17|—Pa Yxxropoa 28 2:55:05 00:47 | 00:47 20.22 59.0
3 25 |3akopa EBreHmii Alberto ZakerronilKomanpa BP JlonywaHka! 29 2:56:55 02:37 | 01:50 20.01 59.0
4 23 |Cokonos [iuma cristal Opecca 26 2:57:40 03:22 | 00:45 19.92 59.0
5 8 CkybeHko Bnagncnae |~VL@D~ Kpueoi Por 26 3:11:03 16:45 13:23 18.53 59.0
6 29 |CknapeHko AnekcaHap|Cnumka KpacHoropoBka, [loHeukas 061. 26 3:25:52 31:34 114z49 17.20 59.0
7 44 |AnekcaHapos Erop magogg Carbon KoanHo, benapycb 26 3:39:28 45:10 13:36 16.13 59.0
8 36 |Copoka Slpocnas DejaVu velo-stalker.if.ua |IBaHO-® paHKiBCbK 28 3:51:44 57:26 | 12:16 15.28 59.0
9 39 |Kyapuk OnekcaHap dArk NeroRosso Ky3HeLo0BCbk 29 3:58:34 1:04:16 | 06:50 14.84 59.0
10 33 |dawkeBuy Cepreit dashkevich Beno Momenb Fomenb, Benapycb 20 4:06:21 1:12:03 | 07:47 14.37 59.0
11 12 |lichuk Alexey d1irty_sOund Knis 28 00:00

Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 11

Karteropus: GIGA Y-3 (iuctaHuus: 59 km)

Mecro|Homep Uma Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr| Bpems |lWLTtpad ?_IL:Te'pZT S;g;‘blc: CFKT;:S" E::r(i:')
1 10 |Crpmxak ApTtem Skiman Blood Brothers Kves 30 2:59:40 19.70 59.0
2 20 |Wep6aukuit AHapeii  |AndrewS82 MupHbIi ATOM Kves 34  |3:09:32 09:52 | 09:52 | 18.68 59.0
3 6 Paszczyk Dariusz pdar Baran Cycling Team Lublin, Polska 39 3:10:23 10:43 | 00:51 18.59 59.0
4 28 |Tokapb Oner fasser Knes 34 3:11:20 11:40 00:57 18.50 59.0
5 16 |Mopos Bnaaumup moroz_ko Komanpa BP XapbkoB 39 3:12:28 12:48 | 01:08 18.39 59.0
6 5 |domaHiubkuii Banepiit |domani_tz_qi  |[BpoBapu Kpoc-KaHTpi Bposapu 37 3:12:32 12:52 | 00:04 18.39 59.0
7 17 |OorapoB €BreHii eugene_dg VIinTEAM BiHHMUS 31 3:13:23 13:43 00:51 18.31 59.0
8 7 Kedzierski Janusz kjan Baran Cycling Team Beyce, Polska 40 3:15:15 15:35 01:52 18.13 59.0
9 I'puueHKko AHapei Andrii Hrytsenko|Active Land Team Kpueoi Por 31 3:15:42 16:02 | 00:27 18.09 59.0
10 19 |FanoHeHko AnekcaHap|sander KomaHpa BP [Henpoa3ep>XuHCcK| 31 3:22:41 23:01 | 06:59 | 17.47 59.0
11 38 |MeTpos AMuTpwii Focus Specialized Ukraine Knes 30 3:25:12 25:32 | 02:31 17.25 59.0
12 3 Chodon Jacek chjac Baran Cycling Team Lublin, Polska 47 3:25:14 25:34 | 00:02 17.25 59.0
13 34 |HaBpoubkuit AHgpii  |BaHT BEJIOCTPUT-BBB Kwis 35 3:32:56 33:16 | 07:42 16.62 59.0
14 35 |Copoka PomaH +roman+ MTBBike Specialized Team|IBaHO-® paHKIBCbK 31 3:39:18 39:38 | 06:22 16.14 59.0
15 40 |Kpuuwranb Tapac Father Knes 33 3:39:21 39:41 | 00:03 16.14 59.0
16 4 Taboposckuit AHTOH  [Anton_29 Knes 40 3:53:34 53:54 14:13 15.16 59.0
17 13 |BbptoxaHoB OnekcaHap |wibob [IHINpONeTpOBCbK 43 3:57:03 57:23 | 03:29 14.93 59.0
18 30 |lWmpeii MNaBen Avadjei MTB Pb MuHck, benapycb 31 4:02:18 1:02:38 ) 05:15 14.61 59.0
19 37 |Karbarz Dariusz dk30@op.pl Jastrzb, Poland 42 4:03:51 1:04:11) 01:33 14.52 59.0
20 22 |daubko Cepreit Dobryi BikePrideExtreme Opecca 41 4:06:22 1:06:42 ] 02:31 14.37 59.0
21 1 BacunbeB AMUTpUIA Active Active Ride Knes 33 4:14:30 1:14:50 | 08:08 13.91 59.0
22 26 |Topor Mariusz mtop Krakw, Poland 49 4:20:42 1:21:02 ) 06:12 13.58 59.0
23 43 |3axapos MBaH vazab MTb Pb MuHck, Benapycb 37 4:21:41 1:22:01 ) 00:59 13.53 59.0
24 2 CapoBckuii Maeen pashevich MTB Pb MwuHck, Benapycb 30 4:27:31 1:27:51| 05:50 13.23 59.0
25 21 |MonyaHoB Bnagumup [Vovan_m PiBHe 37 4:29:54 1:30:14 | 02:23 13.12 59.0
26 32 |Cno6oabko AmMutpuii |OlofNilson Ximik team MuHck, Benapycb 32 4:39:22 1:39:42 | 09:28 12.67 59.0
27 41 |NakTvoHoB tOpwuii baltika78 MTB Pb MuHck, benapycb 38 5:24:15 Z2XRYS || 4KRESE 10.92 59.0
28 42 |babuy Butanuii babkin MTE Pb MuHck, Benapycb 35 6:25:09 3:25:2911:00:54| 9.19 59.0
29 27 |MoxwuraHos Bagum vadimka KomaHnpa BP [lHenponeTpoBCK 34 00:00

Bcero yyacrHukoB B kKaTeropmw: 29

Karteropus: GIGA X-2 (AnctaHums: 59 km)

|Mecro HOMepI Nma Hwuk Komanpa Ffopoa |Bo3pacrt| Bpems |lUTpad ?_ILZTép(;T :;;:LL;T c?::;::;" f:;'-r(i:-)
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MTbB mapadoH "Tinbku y JibBoBi" 2016 - Pe3ynbtaTthl
1 14 |Konomueyn Hauemna|Lucky Ghost Ukraine -BikeCenter|XapbkoB 33 3:25:55 17.19 59.0
2 15 |baTypuHa AHHa ann_bat|Komanpa BP noc. JlecHoe 33 3:45:44 19:49 | 19:49 15.68 59.0
3 11  |Bitok Onbra YUGO [Specialized Ukraine PiBHe 29 4:11:36 45:41 | 25:52 14.07 59.0
4 24 |Nletukosa VpuHa irinablue |BikePrideExtreme Opecca 29 4:40:06 1:14:11 | 28:30 12.64 59.0

Bcero yyacTHuMKOB B KaTeropws: 4

KonunyecrBo y4acTHUKOB U3 rOPOA OB:
Fopona Kon-Bo

Knes

JbBiB

MwuHck, Benapycb
Yxropoa

Lublin, Polska
XapbkoB

IBaHO-® paHKIBCbK
Opecca

Fomenb, Benapycb
PiBHe

Krakw, Poland
Kpueoit Por
BiHHWMUSA

Kuis
HoBOBOIMHCBK
TepHoninb

Beyce, Polska
Jastrzb, Poland
Puawy, Polska
BapaHoBuumn, benapycb
XoaunHo, benapycb
KpacHoropoBka, [loHeukas 061.
JbBOB/KpuBOW Por
MoHacTupucbka, TepHoninbCcbka o
noc. JlecHoe
Krakéw

Krakw

Bposapu

BuHHMUa
[HINponeTpoBCbK
[HenpoA3epXMHCK
[lHenponeTpoBCK
Ky3HeLo0BCbk
JlonywaHka!

JNyubk

MykayeBo

Crpuin
Xapbkos/Knes

O6uiee KO/IMYECTBO Y4aCTHUKOB:

14
12

[e)
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108

(13.0%)
(11.1%)
(7.4%)
(6.5%)
(5.6%)
(5.6%)
(3.7%)
(3.7%)
(2.8%)
(2.8%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(1.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
(0.9%)
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